
 
 

UCHWAŁA NR 207/XII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w uchwale dotyczącej trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 
szkół i placówek oświatowych niepublicznych oraz publicznych prowadzonych przez organy inne niż 
jednostka samorządu terytorialnego oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobierania 

i wykorzystania udzielonej dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1                         
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.) oraz 
art. 38 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 754 ze zm.) 

Rada Miejska w Sosnowcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 187/XI/2025 Rady Miejskiej w Sosnowcu w sprawie trybu udzielania i rozliczania 
dotacji dla szkół i placówek oświatowych niepublicznych oraz publicznych prowadzonych przez organy inne 
niż jednostka samorządu terytorialnego oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobierania 
i wykorzystania udzielonej dotacji prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że datę podjęcia 
uchwały w brzmieniu: „z dnia 27 lutego 2024 r.” zastępuje się datą w brzmieniu: „z dnia 27 lutego 2025 r. ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sosnowcu 
 
 

Anna Jedynak-Rykała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 2667


	UCHWAŁA NR 207/XII/2025 RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-04-14T06:30:44+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




